

ДО
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ“ № 37
П Л О В Д И В

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Смяна на улици, възстановяване на топлоизолация и ремонт на
хидроизолация на сградата на ТДУ Юг”

От «Електролюкс Табаков и синове» ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е 14660.63 (четиринадесет хиляди шестстотин и шестдесет лева и 63ст.) лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

Смяна на улици, възстановяване на топлоизолация и ремонт на хидроизолация
на сградата на ТДУ Юг

№	Наименование на СМР	м-ка	к-во	Ед.цена /лв/	Стойност /лв/
1	Демонтаж на улици от поцинкована ламарина и скоби	м	70.00	2.50	175.00
2	Демонтаж на водосборни казанчета от поцинкована ламарина	бр.	9.00	7.00	63.00
3	Демонтаж на стари водосточни тръби от поцинкована ламарина	м	135.00	2.50	337.50
4	Демонтаж на двойни кривки ("S"-ка) 0100 от поцинкована ламарина	бр.	21.00	7.00	147.00

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД



5	Доставка и монтаж на улици от поцинкована ламарина с полиестерно /PE/ покритие, дебелина мин. 0,5 мм, с цвят по RAL, съгласуван с Възложителя, разгъвка 33 см, вкл. скоби комплект дюбел и шпилка	м	70.00	19.00	1330.00
6	Доставка и монтаж на водосборно казанче от поцинкована ламарина с полиестерно /PE/ покритие, дебелина мин. 0,5 мм, с цвят по RAL, съгласуван с Възложителя, квадратно, разгъвка 33 см, 0100 и крепежни елементи	бр.	9.00	37.00	333.00
7	Доставка и монтаж на водосточни тръби Ø100 от поцинкована ламарина с полиестерно /PE/ покритие, дебелина мин. 0,5 мм, с цвят по RAL, съгласуван с Възложителя, вкл. скоби комплект дюбел и шпилка	м	135.00	19.00	2565.00
8	Доставка и монтаж на двойни кривки ("S"-ка) Ø100 от поцинкована ламарина с полиестерно /PE/ покритие, дебелина мин 0,5 мм, с цвят по RAL, съгласуван с Възложителя	бр.	21.00	37.00	777.00
9	Демонтаж на съществуващ нагревателен кабел от системата против обледяване	м	215.00	2.00	430.00
10	Доставка на двупровъден саморегулиращ, самоносещ нагревателен кабел с метална екранировка, високотемпературна изолация и защита от UV-лъчи за монтаж в улици и водосточни тръби (с предвидени скоби, разклонителни кутии и други крепежни елементи) <i>/доставеният кабел трябва да позволява да се изграждат отклонителни връзки в специални отклонителни кутии/</i>	м	215.00	17.00	3655.00
11	Полагане на саморегулиращ се нагревател със специални PVC скоби във водосточни тръби и улици <i>/нагревателния кабел да се положи на два кръга в улиците - южен и северен, като в 7 броя водосборни казанчета, в специални отклонителни кутии, се изгражда и отклонение за водосточните тръби/</i>	м	215.00	5.00	1075.00

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД



12	Цялостно опроводяване, прозвъняване, присъединяване към съществуваща ел. инсталация и въвеждане в експлоатация на отоплителна система против обледяване (Да се използва съществуваща ел. инсталация от захранващо табло до северен и южен водосборен улук)	час	8.00	20.00	160.00
13	Почистване и грундиране на централното метално ребро, подпората на гръмоотвода и на два броя капаци и обшивката им, разположени в източния край на покрива	м2	20.00	10.00	200.00
14	Боядисване на централното метално ребро и опушване в местата на закрепване към покрива, боядисване на подпората на гръмоотвода и на два броя капаци и обшивката им, разположени в източния край на покрива	м2	20.00	10.00	200.00
15	Доставка на Г-образна поцинкована ламарина 16,5x16,5 см, с полиестерно /PE/ покритие, дебелина мин 0,5 мм, с цвят по RAL, съгласуван с Възложителя, и крепежни елементи, за монтаж към ламаринена обшивка и топлоизолация /дюбелите за закрепване на ламарината към топлоизолацията с дължина мин. 140 мм/	м	70.00	10.00	700.00
16	Доставка и монтаж на снегозадържащи елементи за ламаринен покрив	м	5.00	75.00	375.00
17	Услуга с автовишка	м/см	1.00	400.00	400.00
18	Доставка, монтаж и демонтаж на преместваемо подвижно скеле	к-т	1.00	1,000.00	1000.00
19	Натоварване, извозване и разтоварване на строителни отпадъци на регламентирано депо	м3	1.00	40.00	40.00
Общо за ремонт улици и водосточни тръби:					13962.50
5 % Непредвидени разходи:					698.13
Всичко:					14660.63

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала (лв./час): строителни работници-6,00 лв./час;

- цена на транспорт (лв./т.км): 0,93 лв./т.км;

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

и синови

- цена на машиносмяна по видове механизация (лв./м.см.): Товарен автомобил - 300 лв./м.см.; Автовишка-350 лв./м.см
- доставно складови разходи (%) - 10%;
- допълнителни разходи за труд (%) – 100%;
- допълнителни разходи за механизация (%) – 20%;
- печалба (%) – 10%

При несъответствие между предложените цени по позиции и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем предложените цени по позиции в съответствие с посочената в офертата обща предлагана цена.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Дата: 08.05.2018г.

Подпис и печат:

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

(Георги Табаков-Управител)

